
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/435/22 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i pkt 19 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu Województwa Zachodniopomorskiego (zwanego dalej budżetem) na 
2022 rok związane z realizacją zadań własnych o kwotę per saldo 22.176.875 zł, z tego: 

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę per saldo 20.471.715 zł; 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę per saldo 1.705.160 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 1. 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2022 rok związane z realizacją zadań własnych o kwotę per saldo 
138.588.302 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę per saldo 39.979.265 zł; 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę per saldo 98.609.037 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 3. Ustala się deficyt po zmianach budżetu na 2022 rok w wysokości 129.654.956 zł, który pokryty 
zostanie: 

1) nadwyżką budżetową z lat ubiegłych, pomniejszoną o niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 oraz 1964), zwanej dalej ustawą, w kwocie 42.009.383 zł; 

2) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy, w kwocie 
48.686.139 zł; 

3) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w kwocie 38.959.434 zł. 

§ 4. Zmniejsza się dotacje z budżetu na 2022 rok o kwotę per saldo 74.405.042 zł, z tego dla jednostek: 

1) zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę per saldo 72.205.228 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3; 

2) spoza sektora finansów publicznych o kwotę 84.554 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3; 

3) realizujących projekty ze środków pochodzących z UE o kwotę 2.115.260 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w dochodach własnych i wydatkach nimi finansowanych oświatowych 
jednostek budżetowych na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 5944



§ 6. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Zmniejsza się wydatki przypadające do spłaty w 2022 r. z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez Województwo Zachodniopomorskie o kwotę 2.176.710 zł. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Zachodniopomorskiego 
 
 

Maria Ilnicka - Mądry 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5944



ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały            /             /22
Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia          grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Nazwa zwiększenia zmniejszenia§

DOCHODY ogółem 11 948 562 34 125 437

10 617 256 31 088 971

1 331 306 3 036 466

bieżące

majątkowe

z tego:

Transport i łączność600 1 174 902 2 438

Drogi publiczne wojewódzkie60013 319 009  0

Majątkowe 319 009  0

Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje celu
publicznego

0800 319 009  0

Pozostała działalność60095 855 893 2 438

Bieżące 768 344 2 438

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych0570 13 200  0

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

0580 5 280  0

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na
rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego

0630 8 904  0

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień0640 4 045  0

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750  0 1 288

Wpływy z usług0830 13 921  0

Wpływy z pozostałych odsetek0920 173 000  0

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940  0 1 150

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 314 574  0

Wpływy z różnych dochodów0970 235 420  0

Majątkowe 87 549  0

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 87 549  0

Turystyka630 619 352 224 187

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki63003 619 352 224 187

Bieżące  0 224 187

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2058  0 224 187

Majątkowe 619 352  0

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6309 619 352  0

XXXIX

7

435

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5944



Dział Rozdział Nazwa zwiększenia zmniejszenia§

Gospodarka mieszkaniowa700 444 890 50 000

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 444 890 50 000

Bieżące 139 494 50 000

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności0470 66 364  0

Wpływy z różnych opłat0690 2 854  0

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750  0 50 000

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 10 603  0

Wpływy z różnych dochodów0970 59 673  0

Majątkowe 305 396  0

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

0770 125 127  0

Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje celu
publicznego

0800 180 269  0

Administracja publiczna750 48 328  0

Urzędy marszałkowskie75018 34 995  0

Bieżące 34 995  0

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na
rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego

0630 3 885  0

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 9 930  0

Wpływy z różnych dochodów0970 21 180  0

Pozostała działalność75095 13 333  0

Bieżące 13 333  0

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2059 13 333  0

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

756 120 271  0

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

75618 120 271  0

Bieżące 120 271  0

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0490 120 271  0

Różne rozliczenia758 2 115 600 9 235 772

Różne rozliczenia finansowe75814 2 050 000  0

Bieżące 2 050 000  0

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 500 000  0

Wpływy z różnych dochodów0970 550 000  0

Regionalne Programy Operacyjne 2014–2020 finansowane z udziałem środków
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

75863 65 600 7 235 772

Bieżące 65 600 4 199 306

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2057  0 4 133 706

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5944



Dział Rozdział Nazwa zwiększenia zmniejszenia§

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2059 65 600 65 600

Majątkowe  0 3 036 466

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

6257  0 3 036 466

Regionalne Programy Operacyjne 2014–2020 finansowane z udziałem środków
Europejskiego Funduszu Społecznego

75864  0 2 000 000

Bieżące  0 2 000 000

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2058  0 2 000 000

Pomoc społeczna852  0 1 859 420

Pozostała działalność85295  0 1 859 420

Bieżące  0 1 859 420

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2057  0 1 562 696

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2059  0 296 724

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 133 600  0

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych90020 70 600  0

Bieżące 70 600  0

Wpływy z opłaty recyklingowej0240 24 000  0

Wpływy z opłaty produktowej0400 46 600  0

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami90026 63 000  0

Bieżące 63 000  0

Wpływy z różnych opłat0690 63 000  0

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 7 291 619 22 753 620

Teatry92106 3 048 762 14 931 679

Bieżące 3 048 762 14 931 679

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 3 048 762  0

Wpływy z różnych dochodów0970  0 14 931 679

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 1 410  0

Bieżące 1 410  0

Wpływy z różnych dochodów0970 1 410  0

Pozostałe instytucje kultury92114 4 241 447 7 821 941

Bieżące 4 241 447 7 821 941

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 4 241 447  0

Wpływy z różnych dochodów0970  0 7 821 941

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5944



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do uchwały            /             /22
Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia          grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Nazwa zwiększenia zmniejszenia§

WYDATKI ogółem 6 227 821 144 816 123

815 580 40 794 845

5 412 241 104 021 278

bieżące

majątkowe

z tego:

Rolnictwo i łowiectwo010  0 180 000

Pozostała działalność01095  0 180 000

Bieżące  0 80 000

Zakup usług pozostałych4300  0 10 000

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390  0 70 000

Majątkowe  0 100 000

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

6300  0 100 000

Transport i łączność600 4 946 587 36 719 832

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe60001 3 946 587 16 856 543

Bieżące 737 980 16 856 543

Zakup usług remontowych4270  0 16 344 211

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360  0 49 202

Różne opłaty i składki4430  0 463 130

Podatek od towarów i usług (VAT)4530 737 980  0

Majątkowe 3 208 607  0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6067 2 727 316  0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6069 481 291  0

Drogi publiczne wojewódzkie60013 1 000 000 19 863 289

Bieżące  0 16 909

Wynagrodzenia osobowe pracowników4017  0 12 939

Składki na ubezpieczenia społeczne4117  0 2 785

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4127  0 395

Zakup materiałów i wyposażenia4217  0 536

Zakup energii4267  0 254

Majątkowe 1 000 000 19 846 380

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050  0 10 546 380

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6057 850 000 5 346 500

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 150 000 3 953 500

Turystyka630  0 8 704 726

XXXIX 435

7

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5944



Dział Rozdział Nazwa zwiększenia zmniejszenia§

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki63003  0 8 704 726

Bieżące  0 274 215

Wynagrodzenia osobowe pracowników4017  0 6 815

Wynagrodzenia osobowe pracowników4018  0 5 375

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019  0 948

Składki na ubezpieczenia społeczne4117  0 1 467

Składki na ubezpieczenia społeczne4118  0 916

Składki na ubezpieczenia społeczne4119  0 162

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4127  0 208

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4128  0 127

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4129  0 22

Zakup materiałów i wyposażenia4217  0 849

Zakup energii4267  0 94

Zakup usług pozostałych4308  0 208 948

Zakup usług pozostałych4309  0 24 341

Podróże służbowe krajowe4418  0 4 820

Podróże służbowe krajowe4419  0 380

Podróże służbowe zagraniczne4428  0 15 931

Podróże służbowe zagraniczne4429  0 2 812

Majątkowe  0 8 430 511

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6057  0 3 301 516

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059  0 5 128 995

Działalność usługowa710  0 6 790 965

Biura planowania przestrzennego71003  0 174 268

Bieżące  0 174 268

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030  0 13 000

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  0 116 658

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  0 19 777

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120  0 2 833

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych4140  0 17 000

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700  0 5 000

Pozostała działalność71095  0 6 616 697

Bieżące  0 6 616 697

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2327  0 5 061 261

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2329  0 595 441

Wynagrodzenia osobowe pracowników4017  0 430 735

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019  0 76 013

Składki na ubezpieczenia społeczne4117  0 74 044

Składki na ubezpieczenia społeczne4119  0 13 065

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4127  0 10 553

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4129  0 1 863

Zakup usług pozostałych4300  0 56 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5944



Dział Rozdział Nazwa zwiększenia zmniejszenia§

Zakup usług pozostałych4309  0 297 722

Administracja publiczna750  0 4 000 214

Promocja jednostek samorządu terytorialnego75075  0 4 000 000

Bieżące  0 3 550 000

Nagrody konkursowe4197  0 145 000

Zakup usług pozostałych4307  0 3 405 000

Majątkowe  0 450 000

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6067  0 450 000

Pozostała działalność75095  0 214

Bieżące  0 214

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019  0 214

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754  0 2 647 626

Ochotnicze straże pożarne75412  0 2 640 772

Majątkowe  0 2 640 772

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

6300  0 2 640 772

Pozostała działalność75495  0 6 854

Bieżące  0 6 854

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360  0 6 854

Obsługa długu publicznego757  0 3 176 710

 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego - kredyty i pożyczki

75702  0 1 000 000

Bieżące  0 1 000 000

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

8110  0 1 000 000

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub
jednostkę samorządu terytorialnego

75704  0 2 176 710

Bieżące  0 2 176 710

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji8030  0 2 176 710

Różne rozliczenia758 65 600 8 747 884

Rezerwy ogólne i celowe75818 65 600 8 747 884

Bieżące 65 600 1 335 949

Rezerwy4810  0 1 335 949

Rezerwy4819 65 600  0

Majątkowe  0 7 411 935

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6800  0 4 933 962

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6809  0 2 477 973

Oświata i wychowanie801  0 695 491

Szkoły podstawowe specjalne80102  0 20 000

Bieżące  0 20 000

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  0 15 000

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120  0 5 000

Technika80115  0 45 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5944



Dział Rozdział Nazwa zwiększenia zmniejszenia§

Bieżące  0 45 000

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  0 15 000

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790  0 30 000

Szkoły policealne80116  0 235 000

Bieżące  0 235 000

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  0 40 000

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120  0 30 000

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790  0 165 000

Licea ogólnokształcące specjalne80121  0 31 000

Bieżące  0 31 000

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  0 4 000

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120  0 2 000

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790  0 25 000

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli80146  0 274 126

Bieżące  0 274 126

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040  0 4 155

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790  0 265 278

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800  0 4 693

Biblioteki pedagogiczne 80147  0 30 000

Bieżące  0 30 000

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040  0 19

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790  0 27 127

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800  0 2 854

Kwalifikacyjne kursy zawodowe80151  0 47 067

Bieżące  0 47 067

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  0 6 806

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120  0 1 049

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790  0 35 538

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800  0 3 674

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach
I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

80152  0 3 000

Bieżące  0 3 000

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  0 1 000

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790  0 2 000

Pozostała działalność80195  0 10 298

Bieżące  0 10 298

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń3040  0 10 000

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  0  3

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120  0 263

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790  0 32

Ochrona zdrowia851 12 000 1 385 774

Szpitale ogólne85111  0 1 254 327

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5944



Dział Rozdział Nazwa zwiększenia zmniejszenia§

Majątkowe  0 1 254 327

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych 

6220  0 1 254 327

Zwalczanie narkomanii85153  0 34 676

Bieżące  0 34 676

Zakup usług pozostałych4300  0 19 676

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390  0 15 000

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154  0 84 771

Bieżące  0 84 771

Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej
utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego

2560  0 35 000

Wynagrodzenia bezosobowe4170  0 3 000

Zakup usług pozostałych4300  0 46 771

Pozostała działalność85195 12 000 12 000

Bieżące 12 000 12 000

Stypendia i zasiłki dla studentów3210 12 000  0

Zakup usług pozostałych4300  0 12 000

Pomoc społeczna852  0 4 731 669

Pozostała działalność85295  0 4 731 669

Bieżące  0 4 652 369

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

2007  0 1 954 289

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

2009  0 160 971

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3037  0 642

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3039  0 113

Wynagrodzenia osobowe pracowników4017  0 607 269

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019  0 54 443

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4047  0 19 890

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4049  0 3 562

Składki na ubezpieczenia społeczne4117  0 69 490

Składki na ubezpieczenia społeczne4119  0 9 927

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4127  0 14 216

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4129  0 1 913

Wynagrodzenia bezosobowe4177  0 43 826

Wynagrodzenia bezosobowe4179  0 8 174

Zakup materiałów i wyposażenia4217  0 25 506

Zakup materiałów i wyposażenia4219  0 4 494

Zakup środków żywności4227  0 1 097

Zakup środków żywności4229  0 193

Zakup usług pozostałych4307  0 1 387 941

Zakup usług pozostałych4309  0 259 032

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5944



Dział Rozdział Nazwa zwiększenia zmniejszenia§

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

4407  0 4 795

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

4409  0 845

Podróże służbowe krajowe4417  0 10 113

Podróże służbowe krajowe4419  0 1 886

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4707  0 5 057

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4709  0 943

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4717  0 1 468

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4719  0 274

Majątkowe  0 79 300

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6067  0 67 418

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6069  0 11 882

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853  0 2 948 071

Pozostała działalność85395  0 2 948 071

Bieżące  0 2 948 071

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3037  0 2 415 690

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3039  0 284 310

Wynagrodzenia osobowe pracowników4017  0 22 989

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019  0 4 057

Składki na ubezpieczenia społeczne4117  0 3 951

Składki na ubezpieczenia społeczne4119  0 698

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4127  0 563

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4129  0 99

Wynagrodzenia bezosobowe4177  0 1 700

Wynagrodzenia bezosobowe4179  0 300

Zakup usług pozostałych4307  0 147 590

Zakup usług pozostałych4309  0 26 045

Podróże służbowe krajowe4417  0 8 516

Podróże służbowe krajowe4419  0 1 503

Podróże służbowe zagraniczne4427  0 25 551

Podróże służbowe zagraniczne4429  0 4 509

Edukacyjna opieka wychowawcza854  0 120 108

Placówki wychowania pozaszkolnego85407  0 119 000

Bieżące  0 119 000

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  0 20 000

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120  0 5 000

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790  0 94 000

Pozostała działalność85495  0 1 108

Bieżące  0 1 108

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  0 158

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120  0 22

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790  0 928

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 1 203 634 63 722 061

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5944



Dział Rozdział Nazwa zwiększenia zmniejszenia§

Teatry92106  0 37 370 615

Majątkowe  0 37 370 615

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych 

6220  0 37 370 615

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109  0 7 044 176

Majątkowe  0 7 044 176

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych 

6220  0 7 044 176

Pozostałe instytucje kultury92114  0 16 334 070

Majątkowe  0 16 334 070

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych 

6220  0 16 334 070

Biblioteki92116 1 203 634 2 881 750

Majątkowe 1 203 634 2 881 750

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych 

6220 1 203 634 2 881 750

Muzea92118  0 91 450

Majątkowe  0 91 450

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych 

6220  0 91 450

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej
przyrody

925  0 167 292

Parki krajobrazowe92502  0 167 292

Bieżące  0 159 000

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  0 159 000

Majątkowe  0 8 292

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060  0 8 292

Kultura fizyczna926  0 77 700

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605  0 77 700

Majątkowe  0 77 700

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych 

6230  0 77 700

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5944



Zwiększenia Zmniejszenia

1 203 634 73 373 862

- 100 000

- 100 000

- 100 000

- 100 000

- 5 656 702

- 5 656 702

- 5 061 261

- 5 061 261

- 595 441

- 595 441

- 2 640 772

- 2 640 772

- 2 640 772

- 2 640 772

- 1 254 327

- 1 254 327

- 1 254 327

- 1 254 327

1 203 634 63 722 061

- 37 370 615

- 37 370 615

- 28 659 749

- 8 710 866

232 9 - Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

WPF - Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa 

Zachodniopomorskiego w ramach działania 9.10 RPO WZ - wydatki bieżące

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/435/22

Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego

 z dnia 7 grudnia 2022 r.

WYKAZ ZMIAN DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU 

WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO DLA JEDNOSTEK SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH I JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

WPF - Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa 

Zachodniopomorskiego w ramach działania 9.10 RPO WZ - wydatki bieżące

Klasyfikacja / Nazwa zadania

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych

710 - DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

71095 - Pozostała działalność

232 7 - Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

010 - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

01095 - Pozostała działalność

630 0 - Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

Zwiększenie gęstości sieci stacji meteorologicznych w Województwie 

Zachodniopomorskim

754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

75412 - Ochotnicze straże pożarne

630 0 - Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

Regionalne Centra Szkoleniowe OSP

851 - OCHRONA ZDROWIA

622 0 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

WPF - Rozbudowa Teatru Polskiego w Szczecinie w ramach RPO WZ

WPF - Modernizacja zabytkowego budynku Teatru Polskiego w Szczecinie wraz z 

niezbędną infrastrukturą

85111 - Szpitale ogólne

622 0 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

Wsparcie projektów inwestycyjnych z zakresu ochrony zdrowia realizowanych w 

ramach RPO WZ

921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

92106 - Teatry

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5944



Zwiększenia ZmniejszeniaKlasyfikacja / Nazwa zadania

- 7 044 176

- 7 044 176

- 6 064 031

- 980 145

- 16 334 070

- 16 334 070

- 16 334 070

1 203 634 2 881 750

1 203 634 2 881 750

- 2 881 750

1 203 634 -

- 91 450

- 91 450

- 91 450

- 84 554

- 6 854

- 6 854

- 6 854

- 6 854

- 77 700

- 77 700

- 77 700

- 77 700

- 35 000

- 35 000

- 35 000

- 35 000

- 35 000

1 203 634 73 493 416

1 203 634 73 408 862

- 84 554

926 - KULTURA FIZYCZNA

92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej

623 0 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

Dofinansowanie zakupu sprzętu sportowego dla klubów i stowarzyszeń kultury 

fizycznej z terenu województwa zachodniopomorskiego

75495 - Pozostała działalność

236 0 - Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Pomoc obywatelom Ukrainy na terytorium województwa

dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Pozostałe dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

851 - OCHRONA ZDROWIA

85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi

256 0 - Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego

Wojewódzki Program Przeciwdziałania Uzależnieniom

Razem:

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

622 0 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

WPF - Kompleksowe zagospodarowanie tarasów oraz odbudowa skrzydła 

północnego Zamku Książąt Pomorskich w Szczecinie

WPF - Modernizacja zabytkowego budynku Teatru Polskiego w Szczecinie wraz z 

niezbędną infrastrukturą

92114 - Pozostałe instytucje kultury

622 0 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

WPF - Budowa Morskiego Centrum Nauki w Szczecinie w ramach osi IX RPO WZ 

2014-2020 - wydatki majątkowe

92116 - Biblioteki

622 0 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacje celowe dla Książnicy Pomorskiej w Szczecinie na realizację zadań lub 

zakupów inwestycyjnych

WPF - Modernizacja zabytkowego pałacu Książnicy Pomorskiej im. Stanisława 

Staszica w Buku gm. Przybiernów

92118 - Muzea

622 0 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

WPF - Budowa i przebudowa kanalizacji w gmachu głównym Muzeum Narodowego w 

Szczecinie

754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5944



Zmniejszenia

2 115 260

2 115 260

2 115 260

2 115 260

200 7 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

1 954 289

200 9 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

160 971

 Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/435/22

Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego

 z dnia 7 grudnia 2022 r.

Klasyfikacja / Program

852 - POMOC SPOŁECZNA

85295 - Pozostała działalność

OGÓŁEM

Regionalny Program Operacyjny Województwa Zachodniopomorskiego

WYKAZ ZMIAN DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA 

Z BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

NA WSPÓŁFINANSOWANIE PROJEKTÓW REALIZOWANYCH 

ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5944



190 939 190 939

71 132 71 132

70 000 70 000

70 000 70 000

1 132 1 132

1 132 1 132

119 807 119 807

119 807 119 807

20 000 20 000

99 807 99 807

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/435/22

Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego

 z dnia 7 grudnia 2022 r.

I Liceum Ogólnokształcące w Białym Borze

OGÓŁEM

801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE

85410 -  Internaty i bursy szkolne

ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH 

OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH      

Dochody bieżące 

ogółem

Wydatki bieżące 

ogółem 

Zwiększenie

Klasyfikacja / Jednostka

80116 - Szkoły policealne

Zachodniopomorskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Szczecinie

80120 - Licea ogólnokształcące

I Liceum Ogólnokształcące w Białym Borze

854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Zachodniopomorskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Szczecinie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5944



Zwiększenia Zmniejszenia

133 600 119 447

-                119 447

85153 Zwalczanie narkomanii -                           34 676

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi -                           84 771

133 600 -                

90020
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych
70 600 -                           

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 63 000 -                           

OGÓŁEM

WYDATKI WYNIKAJĄCE Z WOJEWÓDZKIEGO PROGRAMU 

PRZECIWDZIAŁANIA UZALEŻNIENIOM

DOCHODY ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z 

OPŁAT ŚRODOWISKOWYCH

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH ZE SZCZEGÓLNYMI 

ZASADAMI WYKONYWANIA BUDŻETU WYNIKAJĄCYMI Z ODRĘBNYCH USTAW 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIX/435/22 

Wydatki

Wyszczególnienie

Dochody bieżące Wydatki bieżące

z dnia 7 grudnia 2022 r.

Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego

Klasyfikacja

Dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 5944


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-12-20T15:59:15+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




